

JENS HAVE KULIMPORTEN NYBORG ApS

Strandparken 116
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2018

Jens Have
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS HAVE KULIMPORTEN NYBORG ApS
Strandparken 116
5800 Nyborg

Telefonnummer: 65312000

CVR-nr: 49417217

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 25.242 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 274.467 kr. pr. 31. december 2017 og en egenkapital på 186.931 kr.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende år.

Ejerforhold

100 % af kapitalandelene ejes af Jens Have, Strandparken 116, 5800 Nyborg.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-11.606	-12.490
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.606	-12.490
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.646	18.661
Andre finansielle indtægter		0	80
Øvrige finansielle omkostninger		-21.236	-5
Ordinært resultat før skat		-25.196	6.246
Skat af årets resultat	1	-46	-3.262
Årets resultat		-25.242	2.984
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		-25.242	-100.416
I alt		-25.242	2.984

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		245.905	267.141
Finansielle anlægsaktiver i alt		245.905	267.141
Anlægsaktiver i alt		245.905	267.141
Tilgodehavende skat		3.622	0
Tilgodehavender i alt		3.622	0
Likvide beholdninger		24.940	58.646
Omsætningsaktiver i alt		28.562	58.646
Aktiver i alt		274.467	325.787

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		61.931	87.173
Forslag til udbytte		0	103.400
Egenkapital i alt		186.931	315.573
Hensættelse til udskudt skat	2	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		0	417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.536	1.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.536	10.214
Gældsforpligtelser i alt		87.536	10.214
Passiver i alt		274.467	325.787

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	87.173	103.400	315.573
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-25.242	0	-25.242
Egenkapital, ultimo	125.000	61.931	0	186.931

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.364
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	46	1.898
	<u>46</u>	<u>3.262</u>

2. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel
	kr.
Underskudsfrømsel	-25.196
	<u>-25.196</u>
Udskudt skat, 22 %	-5.543
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>5.543</u>
	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0